

# Årsredovisning

---

*Elissa Smide AB*

559214-0387

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mohammad Ahmad Jamil Abu-Halwa  
2023-11-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom smidesdetaljer, lackering samt tillverkar och monterar räcken och grindar. Företaget har sitt säte i Bålsta

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ekonomiska delen inom verksamheten har haft en stabil trend.

Den totala omsättningen ökade med 34% under året pga bolaget har visat upp en betydande ökning av tjänster inom lackering och blästring. Även material kostnad, lokal, Infrastruktur och arbetskraft har ökat under året med den omfattande tillväxt efterfrågan av tjänster.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2208-2307	2108-2207	2008-2107	1907-2007
Nettoomsättning	14 017	10 478	8 000	4 004
Resultat efter finansiella poster	1 140	2 528	695	-293
Soliditet %	54	58	27	-39

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	12 421	1 607 952
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		1 607 952	-1 607 952
- Årets resultat			899 575
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 120 373	899 575

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 120 373
Årets resultat	899 575
<i>Summa</i>	<i>2 019 948</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	1 669 948
<i>Summa</i>	<i>2 019 948</i>

## RESULTATRÄKNING

	2022-08-01 2023-07-31	2021-08-01 2022-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	14 017 138	10 478 414
Övriga rörelseintäkter	306 345	239 629
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>14 323 483</b>	<b>10 718 043</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-240 829	-2 825 209
Handelsvaror	-3 967 237	0
Övriga externa kostnader	-2 537 663	-1 431 100
Personalkostnader	-6 377 462	-3 893 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-65 522	-27 217
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-13 188 713</b>	<b>-8 177 256</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 134 770</b>	<b>2 540 787</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 612	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	510	-13 172
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 122</b>	<b>-13 172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 139 892</b>	<b>2 527 615</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 139 892</b>	<b>2 027 615</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-240 317	-419 663
<b>Årets resultat</b>	<b>899 575</b>	<b>1 607 952</b>

## BALANSRÄKNING

		2023-07-31	2022-07-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	338 625	64 283
Inventarier, verktyg och installationer	3	147 101	58 333
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		485 726	122 616
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		281 250	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		281 250	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>766 976</b>	<b>122 616</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 263 190	1 682 912
Övriga fordringar		39 632	4 110
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	563 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 527	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 488 349	2 250 618
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 349 548	1 188 857
<i>Summa kassa och bank</i>		2 349 548	1 188 857
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 837 897</b>	<b>3 439 475</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 604 873</b>	<b>3 562 091</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-07-31	2022-07-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 120 373	12 421
Årets resultat	899 575	1 607 952
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 019 948	1 620 373
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 069 948</b>	<b>1 670 373</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	500 000	500 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	405 364	550 891
Skatteskulder	452 285	294 789
Övriga skulder	91 318	79 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 085 958	466 908
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 034 925</b>	<b>1 391 718</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 604 873</b>	<b>3 562 091</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 1 Medelantalet anställda

2023-07-31

2022-07-31

Medelantalet anställda

14

10

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-07-31

2022-07-31

Ingående anskaffningsvärden

66 500

-

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

320 941

66 500

Utgående anskaffningsvärden

387 441

66 500

Ingående avskrivningar

-2 217

-

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-46 599

-2 217

Utgående avskrivningar

-48 816

-2 217

Redovisat värde

338 625

64 283

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-07-31

2022-07-31

Ingående anskaffningsvärden

120 000

60 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

107 691

60 000

Utgående anskaffningsvärden

227 691

120 000

Ingående avskrivningar

-61 667

-36 667

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-18 923

-25 000

Utgående avskrivningar

-80 590

-61 667

Redovisat värde

147 101

58 333

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Mohammad Ahmad Jamil Abu-Halwa*  
Mohammad Ahmad Jamil Abu-Halwa  
2023-11-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-11-17

*Marie-Louise Ebbvik*  
Marie-Louise Ebbvik  
Auktoriserad revisor
